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„Przebudowa drogi gminnej nr 104234L w miejscowości Luta”

https://gmina-wlodawa.pl/przebudowa-drogi-gminnej-nr-104234l-w-miejscowosci-luta/


Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu zwiększenie
skali inwestycji publicznych przez bezzwrotne dofinansowanie inwestycji realizowanych
przez JST. Program realizowany jest poprzez promesy inwestycyjne udzielane przez BGK.

 Więcej informacji na stronie Banku Gospodarstwa Krajowego 

 https://www.bgk.pl/polski-lad/

 „Przebudowa drogi gminnej nr 104234L w miejscowości Luta”

Kwota dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji
Strategicznych: 1 622 658,32 zł

Całkowita wartość inwestycji : 1 708 061,39 zł
Data udzielenia promesy inwestycyjnej: 18.04.2024 r.

Okres realizacji inwestycji: 2024 rok

 

Zakres inwestycji  dotyczy przebudowy drogi gminnej nr 104234L na odcinku od  km 0+000,00 do 
km 0+814,30 (814,30 mb) w miejscowości Luta na terenie Gminy Włodawa. Przebudowa drogi
gminnej zakłada:

Wykonanie prac pomiarowych w celu wyznaczenia trasy oraz zarysu projektowanej
infrastruktury drogowej,
Rozbiórkę (lokalnie) istniejącej nawierzchni jezdni drogi gminnej na głębokość umożliwiającą
wykonanie pełnej konstrukcji jezdni.
Wykonanie korytowania pod konstrukcje: jezdni oraz zjazdów.
Ustawienie obustronnych oporników betonowych 12x25x100 w ławie betonowej z betonu
C8/10 z oporem.
Wykonanie nowych warstw konstrukcyjnych na odcinku od km 0+000,00 do km 0+814,30
Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowym AC 16W o grubości 5cm.
Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S grubości 4 cm.
Wykonanie zjazdów indywidualnych i publicznych
Wykonanie nowego oznakowania pionowego i poziomego.

Inwestycja przyczyni się do poprawy dostępności komunikacyjnej terenów wiejskich oraz poprawy
warunków życia mieszkańców Luty. Poprawa warunków technicznych drogi zapewni spełnienie
wymagań w zakresie bezpieczeństwa użytkowników drogi, nośności i stateczności konstrukcji oraz
odpowiednie warunki użytkowe dotyczące płynności ruchu. Poprawie ulegną także warunki
bezpieczeństwa związane z możliwością dojazdu służb ratowniczych (pogotowie, straż pożarna,
policja), zniwelowane zostaną codzienne trudności komunikacyjne mieszkańców. Podsumowując
przebudowa drogi wpłynie na rozwój obszarów wiejskich, poprawi standard życia mieszkańców,
zwiększy ich bezpieczeństwo i rozwój przedsiębiorczości poprzez zdobycie konkurencyjnej pozycji w
regionie. Dodatkowo poprawi się wygląd estetyczny obszaru.

https://www.bgk.pl/polski-lad/


Nowa droga w Lucie gotowa!

Z radością informujemy, że właśnie zakończyliśmy budowę nowej drogi w miejscowości Lucie! Droga
jest gotowa do użytku i znacząco poprawi komfort oraz bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców i
podróżujących.

Co się zmieniło ?

Nowa, równa nawierzchnia
Lepsze odwodnienie
Usprawniony ruch

Dziękujemy za cierpliwość podczas prac i zapraszamy do korzystania z nowej trasy!
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